LCP 調光器
必ずお読みください
調光盤
取付説明書
LCP128™（LCP）および
GRAFIKシステム™（コンボ）
概要
本説明書をお読みいただき、調光器を正しく設置してください。

調光器の型番について
LCP128™（LCP）（AC100/200V）
型番の例
CCP - 2X 2L 1A 4T - 100 FT - E - LCP – CGP1872
モジュール：数量とタイプ
供給電圧
給電形式 コントローラー
カスタムパネルサフィックス
（受注生産による調光盤の識別末尾番号）
出荷形態
モジュールタイプ
  X   L   A   T   P
上記の順でモジュールコードを並べ、各コードの前に数量を入れます。
調光器で使用しないコードは記載しないでください。
調光器ごとのモジュール数上限については下の図をご覧ください。
X ＝ 4回路スイッチングモジュール（リレー）（XPモジュール）
L ＝ 4回路白熱灯調光器（LPモジュール）
A ＝ 4回路白熱灯・電子トランス付器具兼用調光器（4Aモジュール)
T ＝ DALI, DSI, PWM安定器制御（TVMモジュール）
P ＝ PWM安定器制御（PWM250モジュール）
供給電圧
100 ： 100V～
給電形式/入力定格
FT ＝ フィールドスルータイプ調光盤（ブレーカーなし）/100V～
出荷形態
E ＝ 標準キャビネット
S ＝ サブプレート
コントローラー
LCP ＝ LCPコントローラー
カスタムサフィックス
受注生産による調光盤の識別末尾番号
電源周波数
50/60Hz
出力（負荷）定格
モジュールタイプ 定格
XP 1回路につき最大16A、
 1モジュール（4回路合計）につき最大64A
LP 1回路につき最大16A、
 かつ1モジュール（4回路合計）につき最大16A
4A 1回路につき最大10A、
 1モジュール（4回路合計）につき最大16A
TVM 1チャンネルにつき50mA
PWM250 1チャンネルにつき250mA
モジュール表
内容 TVM設定 GRX-PWM250設置 ルートロン標準キャビネット（US仕様）サイズ サブプレートサイズ
LCP-8/8回路 最大8回路
最大8回路
（回路番号1-8）
W403×H623×D105
（TVM・PWM250モジュール無の場合）※1 ※4
W304×H584×D82
（TVM・PWM250モジュール無の場合）※2 ※5
LCP-12/12回路 最大12回路
W403×H1510×D105※1
W381×H991×D102※3
LCP-16/16回路 最大16回路
LCP-20/20回路 最大20回路
LCP-24/24回路
キャビネット  ： 最大22回路
サブプレート ： 最大24回路
LCP-28/28回路
キャビネット  ： 最大22回路
W313×H1471×D82※2
サブプレート ： 最大24回路
LCP-32/32回路
キャビネット  ： 最大22回路
サブプレート ： 最大24回路
LCP-36/36回路
キャビネット  ： 最大22回路
サブプレート ： 最大24回路
※1 モジュールはキャビネットに直付けされ、段ボール梱包されて納品されます。
※2 モジュールはサブプレートに直付けされ、ルートロン標準（US仕様）キャビネットに収められた上で段ボール梱包されて納品されます。
※3 モジュールはサブプレートに直付けされ、木枠に取り付け・梱包されて納品されます。

調光器の型番について（続き）
GRAFIK システム™（コンボ）（AC100V/200V）
型番の例
CCP - 2X 2L 1A 4T - 100 FT - E - 2L – CGP1872
モジュール：数量とタイプ
供給電圧
給電形式 コントローラー
カスタムパネルサフィックス
（受注生産による調光盤の識別末尾番号）
出荷形態
モジュールタイプ
  X   L   A   T   P
上記の順でモジュールコードを並べ、各コードの前に数量を入れます。
調光器で使用しないコードは記載しないでください。
調光器ごとのモジュール数上限については下の図をご覧ください。
X ＝ 4回路スイッチングモジュール（リレー）（XPモジュール）
L ＝ 4回路白熱灯調光器（LPモジュール）
A ＝ 4回路白熱灯・電子トランス付器具兼用調光器（4Aモジュール)
T ＝ DALI, DSI, PWM安定器制御（TVMモジュール）
P ＝ PWM安定器制御（PWM250モジュール）
供給電圧
100 ： 100V～
給電形式/入力定格
FT ＝ フィールドスルータイプ調光盤（ブレーカーなし）/100V～
出荷形態
E ＝ 標準キャビネット
S ＝ サブプレート
コントローラー
2L ＝ サーキットセレクター
カスタムサフィックス
受注生産による調光盤の識別末尾番号
電源周波数
50/60Hz
出力（負荷）定格
モジュールタイプ 定格
XP 1回路につき最大16A、
 1モジュール（4回路合計）につき最大64A
LP 1回路につき最大16A、
 かつ1モジュール（4回路合計）につき最大16A
4A 1回路につき最大10A、
 1モジュール（4回路合計）につき最大16A
TVM 1チャンネルにつき50mA
PWM250 1チャンネルにつき250mA
モジュール表
内容 TVM設定 GRX-PWM250設置 ルートロン標準キャビネット（US仕様）サイズ サブプレートサイズ
LCP-8/8回路 最大8回路
最大8回路
（回路番号1-8）
W403×H623×D105
（TVM・PWM250モジュール無の場合）※1 ※4
W304×H584×D82
（TVM・PWM250モジュール無の場合）※2 ※5
LCP-12/12回路 最大12回路
W403×H1510×D105※1
W381×H991×D102※3
LCP-16/16回路 最大16回路
LCP-20/20回路 最大20回路
LCP-24/24回路
キャビネット  ： 最大22回路
サブプレート ： 最大24回路
LCP-28/28回路
キャビネット  ： 最大22回路
W313×H1471×D82※2
サブプレート ： 最大24回路
LCP-32/32回路
キャビネット  ： 最大22回路
サブプレート ： 最大24回路
LCP-36/36回路
キャビネット  ： 最大22回路
サブプレート ： 最大24回路
※1 モジュールはキャビネットに直付けされ、段ボール梱包されて納品されます。
※2 モジュールはサブプレートに直付けされ、ルートロン標準（US仕様）キャビネットに収められた上で段ボール梱包されて納品されます。
※3 モジュールはサブプレートに直付けされ、木枠に取り付け・梱包されて納品されます。